6 Jauusteiu im Jaunthale , Bezirk Eberndorf .
7 Raintz bei St . Paul .

Cap . XIV . '

Notuin fit Omnibus feire uolentibus quod quidam nobilis
hämo Engelbero dictus . '2 tradidit faneto Paulo et l'ibi militan -
tibus quoddani iiii iuris predium quod uocatur Liutoldifpruke .
locus tiiimeii glana litum . Heo traditio his est tel'tibus corro -
borata . Anielbertus et Heinricus de eholniz . Diepoldus de gri -
kitiovn . (u -bliart rufiis . ArnoJd de huntifdorf .3 Wernherus de
pilhelern . Ilartmannus de faneto martino . Reinbot ., et Reinher
ministri huius ecelei 'ie. Katber et Runiolt de isachsdors . ' Engil -
ram milef gebhardi .

1 Archiv 1820, pag. 329.
- Das Kekrologium hat ddo. 29. Jänner : ,Engelbert ) nobilis benefactor '.
3 Hundsdorf bei St, Paul .
4 Vielleicht das heutige Eisdorf bei Maria Kojach , im Lavantthale ,

da Isachsdors im Cap . C dos Codex mitten unter den Lehen im Lavantthale
erscheint .

Cap . XV . ' Nach 1115.

Hee est karta concanibij quod factum est inter pie me-
morie Wcceliniim abbatem . et marchionem Engelbertuni . 2 de
predio Porhtoldi quondam gurecnsis c'pitcopi . :! Glodinitz dicto . 1
quod idem reuerendus uir conucrl 'ionis sue tempore fecum ob-
tulit deo et sanctit 'simo Paulo . S hoc idem predium curtim scili-
cet et eeclesiam cum omnibus ad eam pertinentibus . cum diuerfi
fexuf et etatis non minus LX . maneipiis . dedit prefatus dei
uir . Wecelinus . iam dicto marchioni E . et e contra iple rece -
pit ab illo in marchia pitouiensi " totam que sc contingebat
hereditatis portionem . ho.c est curtim et eeclesiam Razwei . cum
subscriptit *. Razwei . Circunitz . Celniz . 7 Zegoinewoz . Pabenpo -
toch . S Pozcngazelo . !) Dragotl 'oy. 10 Dobrenga . " Riesitz . ' - Wlpin -
gepotoch . ,:i Ztiplina . Boratsowe . li Hegoinezelo . ,fl Nablitwitz . le
Pribilsendorf . XII . uillis. et uineis . totidemque maneipiis . et cum
omni prorsus utilitate quam uel ipl'um inibi tunc habuisle . uel
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in posterum exinde prouenire possc constitcrit . Sed quia de
familia eapita forme . L . remanl 'erant . et loea iam dicta crebra
hostium irruptione deuastata . et in solitudinem maximam iueraiit
exparte redaeta . cepit hoe eoncambium fratribus plurimum
displicere . nee potuit ista paetio legittimo determinari . fepedicto .
W . abbate superstite . Quo felieiter emigrante . lueoeiTor eins
abbas Bruno , summo nii'u eoneambiuni illud dil 'i'oluere cupiens .
sed non ualens . egre tandexn obtinuit . ut prefatus marehio iam
dicte donatione . IIII or. hobas in Jauentmunde . et apud Oster -
witz 17 uineam nimm cum appendieiif suis apponeret . et ita dc-
mum eonienlu fratrum et Bernharti fratris l'ui. nol'tri autem
aduocati ai'tipulatione . iul'tum tinem res est adusque ])erdueta . IS
Huius eoneambii taliter utrimque peracti . et legittima aliega -
tione contirmati . hi sunt testes addueti . Adilram de Utindorf .
et frater eius waleher . Engilmar de griezpaeh . Dietrieus de
ehazpach . Chüno chrotenbalch . Chüno de seihuben . ' '■' Adilram
de huninwanc et alii multi .